ПРОТОКОЛ

рассмотрения котировочных заявок на право заключения Договора на выполнение
строительно-монтажных работ по монтажу питающих КЛ-10кВ с ПС «Камвольная»
до РП-14 (ТП-214) ул. Революционная (2 очередь), докладка кабеля.

г. Невинномысск 24 декабря 2013 г.

Наименование, место нахождения Заказчика: Открытое акционерное общество
«Невинномысская электросетевая компания», 357100, г. Невинномысск, ул. Гагарина,
д. 50-а

Наименование и предмет запроса предложений: открытый конкурентный
запрос предложений на право заключения Договора на выполнение строительно-
монтажных работ по монтажу питающих КЛ-10кВ с ПС «Камвольная» до РП-14
(ТП-214) ул. Революционная (2 очередь), докладка кабеля.

Сайт Заказчика и официальный сайт, на которых размещено извещение о
проведении запроса предложений и котировочная документация: \у\у\у.пеуе8к.ги и
\у\у\у.2акирк1.еоу.ги

Место и дата рассмотрения котировочных заявок: 357100, г. Невинномысск, ул.
Гагарина, д. 50-а, «24» декабря 2013 г. 10-00 по московскому времени.

Присутствовали:
Члены конкурсной комиссии:
Карасев М.А.- главный инженер
Суркова М.М.- главный бухгалтер
Лукинова Л.А.- главный экономист
Колчанова Н.А.- главный юрист
Шаповалов П.П.- начальник сетевого района

Приглашенные:
Кущенко В.Н. - мастер службы КЛЭП и ТП
Королев А.С. - начальник ОКС и ЭЭС, лицо, ответственное за проведение запроса

предложений, секретарь комиссии.

В срок, установленный в извещении о проведении открытого запроса котировок,
поступили две котировочные заявки: от ПК «Электрик» и ООО «ЭлектроСервис»

Комиссия рассмотрела поданные заявки на соответствие оформления и состава
представленных документов требованиям котировочной документации.
Перечень требований котировочной
документации.

Наличие и
соответствие
представленных
документов ПК
«Электрик»

Наличие и
соответствие
представленных
документов ООО
«ЭлекгроСервис»

Котировочное предложение по форме,
являющейся приложением № 1 к котировочной
документации

В наличии В наличии

Копия свидетельства СРО, о допуске к работам (на
строительно-монтажные работы по КЛ-6- 10,
0,4кВ), заверенная Участником

В наличии В наличии

Перечень спецтехники для выполнения данных
видов работ и копии паспортов на спецтехнику

В наличии В наличии

Копии документов, подтверждающих наличие и
квалификацию персонала

В наличии Отсутствует

Полученная не ранее чем за шесть месяцев со дня
размещения на официальном сайте и сайте
Заказчика извещения о проведении запроса
предложений выписка из единого
государственного реестра юридических лиц (или
копия, заверенная Участником)

В наличии,
на 21.08.2013 г.
№48181В/2013

Отсутствует

Заверенная Участником копия Свидетельства о
постановке на учет в налоговом органе
(Свидетельства ИНН)

В наличии В наличии

Заверенная Участником копия Свидетельства о
государственной регистрации в качестве
юридического лица

В наличии В наличии

Копия бухгалтерского баланса на последнюю
отчетную дату перед подачей заявки, с отметкой
налогового органа

В наличии
(на31.03.2013г)

Отсутствует

Смета на объект В наличии В наличии

Заверенная Участником копия документа,
подтверждающего применяемую систему (режим)
налогообложения Участника

В наличии Отсутствует

Платежное поручение Участника с отметкой банка
об оплате обеспечения заявки

В наличии. Отсутствует

Справка из налогового органа об отсутствии у
Участника задолженности

В наличии. В наличии

Копии сертификатов на материалы В наличии Отсутствует

Сведения о кандидатуре в состав рабочей
комиссии

В наличии В наличии

Копия свидетельства о праве собственности на
объект недвижимости или копия договора аренды
здания, помещения, в котором расположена
производственная база на территории г.
Невинномысска

В наличии Отсутствует

Перечень объектов, по которым Участником
выполнялись работы на основании договоров

В наличии В наличии

Опись документов и форм, представленных для
участия в запросе котировок

В наличии В наличии

Заявка ООО «ЭлектроСервис» не соответствует требованиям котировочной
документации по составу представленных документов (не содержит полный комплект
требуемых документов, изложенным в качестве обязательных требований котировочной
документации.) и отклоняется комиссией от участия в запросе предложений без
рассмотрения ценового предложения.

- й

Предложения Участника, чья заявка принята к рассмотрению, представлено в виде
таблицы с указанием стоимости с НДС.

"с

Наименование объекта и вида
работ

Начальная
(максимальная) цена,
с НДС, руб.

Предложение ПК
«Электрик» цена, с
НДС, руб.

2.
Монтаж питающих КЛ-10кВ с ПС
«Камвольная» до РП-14 (ТП-214) ул.
Революционная (2 очередь),
докладка кабеля.

4 057 597,09 4 057 597,09

Таким образом, заявка ПК «Электрик» по составу, форме представленных
документов и цене предложения, не превышающей начальную (максимальную) цену,
указанную в котировочной документации, соответствует требованиям котировочной
документации.

На основании вышеизложенного комиссия решила:

1) В связи с тем, что по результатам запроса предложений к рассмотрению ценовых
предложений была допущена только одна заявка из двух поданных, признать
запрос предложений № 22 от 16 декабря 2013г несостоявшимся и в соответствии с
п. 5.4 е). «Положения о проведении регламентированных закупок товаров, работ,
услуг для нужд ОАО «НЭСК», утв. Советом директоров 25.01.2012 г. с
изменениями, утв. Советом директоров 27.07.2012 г. заключить договор с ПК
«Электрик», чья заявка соответствует требованиям котировочной документации.

2) Разместить настоящий протокол на сайте Заказчика и на официальном сайте не
позднее чем через три дня со дня его подписания.

Подписи:

Члены комиссии:

Приглашенные:

Секретарь комиссии

Карасев М.А.

Суркова М.М.

Шаповалов П.П.

Лукинова Л.А

Колчанова Н.А.

Кущенко В.Н.

Королев А.С.